

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI



2012 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER
RAPORU

TEMMUZ 2012

GİRİŞ

Dünya Sağlık Örgütü'ne göre bir ülkenin sağlık sistemi herkese gerekli olan sağlık hizmetinin yüksek kalitede verilmesini sağlayacak şekilde tasarlanmalıdır. Bu hizmet etkili, karşılanabilir maliyete ve toplumca kabul gören tarzda olmalıdır. Her ülkenin bu faktörleri göz önünde tutarak kendi özgün sağlık sistemini geliştirmesi önerilmektedir. Bu özgün sistem kurulurken her ülke kendi daimi dönüşüm sürecini de başlatmak zorundadır.

Halkımızın etkili, hakkaniyetli ulaşılabilir ve kaliteli bir sağlık hizmeti alabilmesi için de bir Türkiye Modeli olarak "Sağlıkta Dönüşüm Programı"nı uygulamaya koyduk ve bu alanda hizmetlerimize kesintisiz bir şekilde devam ediyoruz. Sağlıkta Dönüşüm Programı, bütün vatandaşların ülkenin eşit haklara sahip kişileri olarak sağlık hizmetlerine hakkaniyet içinde erişmelerini gaye edinen ahlâki anlayış üzerine bina edilmektedir.

Programın politik ve metodolojik hazırlıkları yapılırken sağlık politikalarının değişim sürecinin sağlıklı işlenmesini sağlayacak aşamalı ve süreklilik arz eden bir politika döngüsü tasarlanmaktadır. Buna göre önce sorunlar tanımlanmakta, bu sorunlara zemin oluşturan şartlar analiz edilmekte, sorunu çözmeye yönelik politikalar geliştirilmekte, bu politikaları hayata geçirecek politik kararlar verilmekte ve ardından bu kararlar uygulanmaktadır

Küresel düzeyde artan ekonomik ve siyasal rekabet, dünya kaynaklarının giderek azalmasına karşılık genel nüfus artışı, ekonomik sorunların toplumsal ve siyasal sorunları tetikleme gibi pek çok sebep, bugün bütün ülke yönetimlerini kaynakların, özellikle kamu kaynaklarının daha etkili kullanımı konusunda yeni arayışlara, yeni uygulamalara yöneltmektedir. Kamu kaynaklarının yerinde ve etkin kullanımının sağlanması açısından etkili, ekonomik, verimli ve şeffaf bir kamu mali yönetim sisteminin oluşturulması ihtiyacı, bu durumun sonuçlarındandır.

Ülkemizde de yeni kamu yönetimi anlayışı ile stratejik yönetim ve performans yönetimi sistemine geçilmiş, 10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile sistem yeniden düzenlenmiştir. Bu düzenlemenin ana amacı, daha etkin bir kamu mali yönetim ve kontrol sistemi oluşturmak, kamu mali yönetiminde saydamlığı ve hesap verilebilirliği sağlamak, kamu mali yönetiminin işleyişini şeffaf, ilkeli, düzenli, etkin bir yapıya kavuşturmadır.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30'uncu maddesinde, kamu hizmetlerinin yürütülmesinde hesap verilebilirlik ve şeffaflığın sağlanması, bütçe uygulamalarının açık ve denetlenebilir olması, kamu idarelerinin harcamaları ve faaliyetleri

üzerinde kamuoyu gözetim ve denetiminin etkin kılınabilmesi amacıyla yönelik olarak, genel yönetim kapsamındaki idarelerin, ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefleri ile faaliyetlerini Temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklayacakları belirtilmektedir. Buna göre, genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinin, özel bütçeli idarelerin, sosyal güvenlik kurumlarının ve mahalli idarelerin, her yıl temmuz ayı sonuna kadar “Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu”nu hazırlayarak kamuoyuna duyurmaları gerekmektedir.

Bu kapsamda, hizmetlerimizin yerinde, ekonomik, ölçülü ve kaliteli sunumu ile bütçe uygulamalarımızın şeffaflığı ve hesap verilebilirliğinin kamuoyu nezdinde denetim, gözetim ve takdiri amacıyla, Kurumumuz “2012 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu” bütçe uygulamaları, hedef ve beklentiler ile faaliyetlerimizi kapsayacak şekilde hazırlanarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

I. OCAK-HAZİRAN 2012 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

2012 yılı Merkezi Yönetim Bütçesinden Sağlık Bakanlığı'na 14.357.938.000 TL ödenek ayrılmıştır. 19 Mart 2012 tarihi itibariyle 2.11.2011 tarihli 28103 Sayılı (Mükerrer) Resmi Gazetede yayımlanan 663 Sayılı Sağlık Bakanlığı Ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Bakanlık Ve Bağlı Kuruluşlar olarak yeniden yapılandırılmıştır. Bakanlık bütçesi Bakanlık ve Bağlı Kuruluşlar arasında yeniden dağıtılmıştır. Yeniden yapılanma öncesi (1 Ocak 2012- 16 Mart 2012 tarihleri arası) Sağlık Bakanlığı 2012 yılı bütçesinden 3.493.033.520,29 TL harcama yapıldı. Kalan 10.864.904.479,71 TL ödeneğin 2.250.465.218,71 TL'si; Sağlık Bakanlığına, 4.384.717.000 TL'si; Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna, 4.190.597.660 TL'si; Türkiye Halk Sağlığı Kurumuna, 39.124.601 TL'si; Türkiye İlaç Ve Tıbbi Cihaz Kurumuna dağıtılmıştır.

II. OCAK-HAZİRAN 2012 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER İLE TEMMUZ-ARALIK 2012 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER

II.1. BAKANLIĞIMIZIN GÖREVLERİ

2003 yılından itibaren uygulamakta olduğumuz Sağlıkta Dönüşüm Programının bileşenlerinden biri Sağlık Bakanlığının planlama, yönetme ve denetleme kapasitesini güçlendirmektir. Bu amaçla Bakanlık Teşkilatını yeniden yapılandırdık. Yeniden yapılandırılan kurumların çağdaş normlarda daha verimli, etkili, saydam ve hesap verebilir olmalarını hedefledik. Bu çerçevede Bakanlığın görev ve sorumluluklarını aşağıdaki üç ana fonksiyon şeklinde belirledik:

- ✓ Politika oluşturma, temel kuralları belirleme ve üst denetim,
- ✓ Düzenleme ve denetleme,
- ✓ Hizmet sunumu.

663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile politika oluşturma, temel kuralları belirleme ve üst denetim görevlerini yerine getirmek üzere Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Sağlık Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü, Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü, Sağlık Araştırmaları Genel Müdürlüğü ve Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü gibi Bakanlığın yeni misyonuna uygun hizmet birimleri kurduk.

Hizmet sunumu fonksiyonunun yerine getirilebilmesi için de Bakanlığa bağlı;

- ✓ Koruyucu sağlık hizmetlerini yürüten Türkiye Halk Sağlığı Kurumu,
- ✓ Hastane hizmetlerini yürüten Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu,
- ✓ İlaç ve tıbbî ürünlerle ilgili düzenleme ve denetleme yapan Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumunu kurduk.

Ayrıca Bakanlığın görev, yetki ve sorumluluklarını yeniden tanımladık. Buna göre,“Herkesin bedenî, zihnî ve sosyal bakımdan tam bir iyilik hâli içinde hayatını sürdürmesini sağlamaktır” şeklinde tanımlanmıştır. Bu kapsamda Bakanlık; halk sağlığının korunması ve geliştirilmesi, hastalık risklerinin azaltılması ve önlenmesi, teşhis, tedavi ve rehabilite edici sağlık hizmetlerinin yürütülmesi, uluslararası önemi haiz halk sağlığı risklerinin ülkeye girmesinin önlenmesi, sağlık eğitimi ve araştırma faaliyetlerinin geliştirilmesi, sağlık hizmetlerinde kullanılan ilaçlar, özel ürünler, ulusal ve uluslararası kontrole tâbi maddeler, ilaç üretiminde kullanılan etken ve yardımcı maddeler, kozmetikler ve tıbbî cihazların güvenli ve kaliteli bir şekilde piyasada bulunması, halka ulaştırılması ve fiyatlarının belirlenmesi, insan gücünde ve maddî kaynaklarda tasarruf sağlamak ve verimi artırmak, sağlık insan gücünün ülke sathında dengeli dağılımını sağlamak ve bütün paydaşlar arasında işbirliğini gerçekleştirmek suretiyle yurt sathında eşit, kaliteli ve verimli hizmet sunumunun sağlanması ve kamu ve özel hukuk tüzel kişileri ile gerçek kişiler tarafından açılacak sağlık kuruluşlarının ülke sathında planlanması ve yaygınlaştırılması ile ilgili olarak sağlık sistemini yönetmekte ve politikaları belirlemektedir.

SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İlk Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilen Faaliyetler

- Üniversite ve özel sektöre ait tüm hastanelerde; acil servis ve ünitelerin, yoğun bakım (erişkin, çocuk, yeni doğan vb.) ünitelerinin illerde kurulan değerlendirme komisyonları tarafından tamamlanan seviye tespit raporları incelenerek tescil talepleri değerlendirildi ve geri bildirimler yapıldı. Sağlık hizmetlerine ilişkin düzenlemeler kapsamında nöbet hizmetlerinden muafiyet konulu düzenleme yapıldı. Hastane enfeksiyonları sürveyans çalışmalarını "Ulusal Hastane Enfeksiyonları Sürveyans Standartları" kapsamında sürdürdük. Hastane Enfeksiyonları Enfeksiyon Kontrol Hekimliği Sertifikasyon Programı düzenledik. Hastane Enfeksiyonları Bilimsel Danışma Kurulu sekretarya işlemlerini yürüttük.

- Doku Tipleme Laboratuvarları Hizmet Kalite Standartlarını hazırladık. Doku Tipleme Laboratuvarları Sicil kartları hazırlanarak kullanıma sunduk. Doku Tipleme Laboratuvarları Dış Kalite Değerlendirme (DKD) zorunlu testleri belirlenerek 81 İl Valiliğine duyurduk.

- Yenilenen Doku Tipleme Laboratuvarları Yönergesine göre 7 (yedi) laboratuara ruhsat verdik.

- Sosyal Güvenlik Kurumu ile yurtdışına gönderilen metabolizma tetkikleri ile ilgili proje başlattık.

- Yoğun bakımlarda hasta yatışlarının uygun olup olmadığını ve yoğun bakımların amacına uygun bir şekilde kullanılıp kullanılmadığını belirlemek amacıyla; kamu, üniversite ve özel tüm yataklı sağlık tesisleri bünyesinde bulunan çocuk yoğun bakım ünitelerini kapsayacak şekilde tıbbi denetim yaptık. Bu denetimler ilk defa uygulanan bir yöntemle gerçekleştirilmiş ve toplam 498 ilgili branş uzman hekimlerinin denetleyici olarak görevlendirilmeleri suretiyle yürütülmüştür. Yaklaşık 3 aylık sürede 945 sağlık tesisi bünyesinde bulunan 2. ve 3. Basamak Yenidoğan, Çocuk ve Erişkin (KVC ve Koroner YBÜ Hariç) Yoğun Bakım Ünitelerini denetledik.

- Organ Nakli Merkezleri Yönergesini yürürlüğe koyduk. 01.02.2012 tarihli ve 28191 sayılı Resmi Gazetede Organ ve Doku Nakli Hizmetleri Yönetmeliğini yayımladık. Organ Temininde Yeni Adımlar: Yoğun Bakım Eğitimi” başlığı altında 4 Bölge için bir günlük toplamda her bölge için iki günlük eğitim gerçekleştirdik. İl Sağlık Müdür/Müdür Yardımcıları, ventilatörlü yoğun bakım yatağı bulunan; Bakanlığımıza bağlı hastaneler,

üniversite ve özel hastanelerin başhekimleri ile beyin ölümü bildiriminde bulunabilecek; nöroloji, nöroşirurji, kardiyoloji ve anesteziyoloji ve reanimasyon alanında çalışan hekimlerin, klinik şeflerinin ve son yıl asistanlarının, acil servis ve yoğun bakım personelinin, organ ve doku nakli koordinatörlerini kapsayan eğitimde toplam 1.400 kişiye eğitim verdik. Ayrıca Nefroloji Derneğinin katkıları ve Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinin ev sahipliğinde 700 sağlık çalışanına eğitim verdik. Yine Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesinin katkıları ve ev sahipliğinde 200 sağlık çalışanına eğitim verdik. Ülkemizde organ ve doku nakli hizmetlerinin profesyonelleşmesini teşvik etmek, bu konuda çalışanların bilgilerinin bir üst seviyeye taşımak ve farkındalığı sağlamak amacıyla Organ ve Doku Nakli Koordinatörlüğü II. Sempozyumu” düzenledik. 300 kişinin katıldığı sempozyuma yurt dışından 5 eğitimci katıldı. Organ ve doku nakil koordinatörleri ile anestezi ve reanimasyon uzmanları ile nöroloji uzmanlarını eğitime aldık.

- Sağlık Meslekleri Kurulunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağını hazırladık. Sağlık Meslek Mensupları İle Sağlık Hizmetlerinde Çalışan Diğer Meslek Mensuplarının İş ve Görev Tanımlarına Dair Yönetmelik Taslağını hazırladık.

- Yeni Hiperbarik Oksijen Tedavi yönetmeliği çalışmalarına başladık. Hiperbarik Oksijen Tedavi Merkezlerinden verilerin toplanmasına devam ettik. Talasemi Bilim Kurulu oluşturma çalışmaları devam etmektedir. ÜYTE Yönetmeliği revizyon çalışması, ÜYTE Eğitim Tebliği revizyon çalışması, ÜYTE Merkezleri planlaması, ÜYTE Merkezlerinin (4 adet) ruhsatlandırılması, ÜYTE Eğitim sertifikasyon işlemleri, ÜYTE Merkezlerinin ÇKYS kayıtlarına işlenmesi çalışmaları, Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkındaki Yönetmelikte Değişiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik çalışmaları devam etmektedir. Genetik Hastalıklar Tanı Merkezleri Yönetmeliği çalışmaları ile Genetik Hastalıklar Tanı Merkezleri verilerin toplanması çalışmaları devam etmektedir. Özel laboratuvar ruhsatları (müstakil+ özel sağlık kuruluşu bünyesinde) (160 adet), Müstakil laboratuvar kuruluş ruhsatı mesul müdür belgesi (154 adet), 135 Adet Radyoloji müessese+ ünite ruhsatı, 63 Adet Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon müessese+ ünite ruhsatı, 6 Adet Nükleer Tıp Müessese + ünite ruhsatı, 75 Adet Kuruluş Adına Ruhsat ve Mesul Müdürlük Belgesi, 2 Adet Poliklinik Açılış Ruhsatı ve Mesul Müdürlük Belgesi, 992 sayılı Kanun kapsamındaki ruhsatlar (240 Adet), 3153 kapsamındaki ruhsatlar (287 Adet), laboratuvar ve müessese uzmanı ayrılış başlayış SKYS işlemleri, tıbbi laboratuvarlar ve ATT yönetmelik çalışmaları, Uygunluk Belgesi ile Faaliyet Gösteren Özel Polikliniklere Ruhsat Düzenlenme Sürecine İlişkin SKYS Düzenlemesi çalışmalarını yaptık.

- Türkiye -AB Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) Birinci Bileşeni 2008 Yılı Programlaması kapsamında kabul edilen "Kan Tedarik Sisteminin Güçlendirilmesi" Projesini 27 Şubat 2012 yılı itibari ile uygulamaya geçirdik. Türkiye -AB Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) Birinci Bileşeni 2010 Yılı Programlaması kapsamında kabul edilen "Geleceğin Kan Bağışçıları Kazanımı Projesi" için satın alma süreci devam etmektedir. Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Tıbbı Eğitimi yaptık. .Terapötik Aferez Eğitimi yapıldı. Kan hizmet birimlerinin ilgili kanun ve yönetmelik gereğince ruhsatlandırma çalışmaları yaptık. Kızılay'a bağlı Bölge Kan Merkezlerine ve Kan Bağış Merkezlerinde yerinde inceleme ve denetim yaptık. Terapötik Aferez Merkezleri ruhsatlandırma çalışmalarına devam ettik.

- 17 adet özel hastane ön izni verdik. Özel Hastanelerin ön izin proje tadilat ve ruhsatlı hastanelerin proje tadilat işlemlerini yürüttük. Ön İzin süresi dolan veya çeşitli sebeplerden dolayı 9 adet özel hastane ön izin belgesini iptal ettik. Özel Hastanelerin Ruhsatlandırılması Valiliklere devredilmek suretiyle iş ve işlemleri hızlandırdık. Valilikler ve Bakanlığımızca toplam 21 adet özel hastane ruhsatlandırıldı. İlgili tarihler arasında toplam 6 adet tıp merkezine 2008 ATT Yönetmeliğine göre ön izin verildi. Tıp Merkezlerinin ön izin proje tadilat ve ruhsatlı merkezlerin proje tadilat işlemlerini yürüttük. Tıp Merkezlerinin Ruhsatlandırılması Valiliklere devredilmek suretiyle iş ve işlemleri hızlandırdık. Özel Hastaneler ve ATT Yönetmelik değişikliği çalışmaları yapılarak Yönetmelik değişikliklerini yaptık.

- ÖSYM tarafından Tıpta uzmanlık eğitimi mevzuatı hükümlerine göre 2012 İlkbahar Dönemi TUS sonucunda Bakanlık eğitim ve araştırma hastaneleri ile Bakanlık adına tıp fakültelerinde ana dallarda uzmanlık eğitimi görmek üzere yerleştirilen uzmanlık öğrencisi adaylarının atamaya esas evrakı alınarak incelendikten sonra atama birimlerine gönderdik. 2012 İlkbahar Dönemi TUS ek yerleştirme listelerini hazırladık ve ÖSYM Başkanlığına bildirdik. 663 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 56. maddesi ile geçici 12. maddesi uyarınca uzmanlık eğitimi yapacak dış tabibi uzmanlık öğrencisi adaylarının başvuruları alınarak atamaları yapılması için Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu Başkanlığına gönderdik. Tıpta ve Dış Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği'nin 23. maddesinin sekizinci fıkrası gereğince; uzmanlık eğitimine başka bir eğitim kurumunda devam etmek isteyenlerin talepleri ve evrakı incelenerek durumu uygun bulunanların evrakı gereği yapılmak üzere Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu Başkanlığına gönderdik. Tıpta Uzmanlık Eğitimi mevzuatı hükümleri doğrultusunda uzmanlık eğitimi görenlerin süre saydırma, süre uzatma ve rotasyon ve yurtdışı eğitim görevlendirmeleri ile ilgili işlemleri yaptık.

- Tıpta Uzmanlık Kurulu Sekretaryası yürütülerek, 5 adet Tıpta Uzmanlık Kurulu ile 3 adet TUKMOS Müfredat Komisyonu toplantısını düzenledik. Tanınmışlık listesine İngiltere eklendi. TUS, DUS ve YDUS ile ilgili toplam ve detay kontenjan sayıları görüşülerek karara bağlandı. Düzenlenen beş toplantıda 39 adet karar alındı. Tıpta uzmanlık eğitimi veren yedi adet kuruma inceleme ve değerlendirme ziyareti yapıldı. Sonuçları ilgili birimlere bildirdik.

- Sağlık Turizmi İle ilgili kitaplar yayınladık. Sağlık turizminin tanıtımı ve bilgilendirilmesi ile ilgili www.saglikturizmi.gov.tr yayına girdi. Sağlık turizmi ve turistlerin sağlığı ile ilgili Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu ve İl Sağlık Müdürlüklerinin katıldığı eğitim toplantısı yaptık. SSB uygulamasının yerinde işleyişini görmek ve incelemeler yapmak üzere Dubai SSB heyet olarak gidildi. Örnek sağlık turizmi uygulamalarını görmek ve incelemeler yapmak üzere Ürdün'e gidilerek gerekli incelemeler yapıldı. Medikal Turizm Kongresine katılım sağladık.

- Bakanlığımız Eğitim ve Araştırma Hastanelerine Başasistan atanmasına dair Yönetmelik çalışması tamamlanarak 07.04.2012 tarihi itibarıyla yürürlüğe konuldu. Bakanlığımız Eğitim ve Araştırma Hastanelerinde asistanlık eğitim sürelerini tamamlayan 743 asistan hekimin uzmanlık sınavı işlemlerini tamamladık. Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü ile koordine edilerek Doktor Bilgi Bankası sayfasının güncellenmesini yaptık. Devlet hizmeti yükümlülüğünü yerine getirmiş olan 2456 hekimin uzmanlık belgeleri tanzim edilerek ilgililerine teslim ettik. 1219 sayılı Kanunda 6225 sayılı Kanunla yapılan değişikliğe istinaden uzmanlık belgesi almak için başvuran 153 Dış Hekiminin uzmanlık belgesi tanzim edilerek ilgililerine teslim ettik. 660 pratisyen hekim, 65 dış hekimi, 281 eczacının diploma tescil işlemi yapıldı. 16.718 yardımcı sağlık personelinin diploma tescil işlemi yapıldı. 556 pratisyen hekim ve 2.558 uzman hekimin devlet hizmeti yükümlülüğü kurasına alınmalarını sağladık. Yurt dışında uzmanlık eğitimi yapan ve denklik işlemi için başvuran 45 hekimin işlemleri başlatılmış ve 31 hekimin işlemini sonuçlandırdık.

- Bakanlık Merkez Teşkilatında çalışan 87 aday memurun temel eğitimlerine devam edildi. Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni / Memur unvanına yönelik 2136 kişinin görevde yükselme eğitimlerini gerçekleştirdik. Sağlık Memurluğu, Hemşirelik ve Ebelik bölümü önlisans mezunlarına lisans tamamlama eğitimi kapsamında staj işlemlerine devam ettik. 6225 sayılı Kanun kapsamında; Perfüzyonist olarak yetkilendirilmeleriyle ilgili 540 kişinin eğitim ve sınavları yapıldı. Perfüzyonist yetkisiyle çalışabilme ile ilgili yetkilendirilme çalışmaları yapıldı. 6225 sayılı Kanun kapsamında; Klinik psikolog unvanı taşımayan ve hali hazırda sağlık kuruluşlarında psikolojinin sertifikalı tıbbi uygulamalarında Sağlık Bakanlığınca

belirlenen sürelerde çalıştığını ve yeterli tecrübeyi kazandığını belgeleyen psikologlara, çalıştığı ve tecrübe kazandığı tıbbi uygulamalarda görev alma yetkisi verilmesi amacıyla yapılacak sınavla ilgili çalışmalar yürütüldü. 6225 sayılı Kanun kapsamında; Ağız ve diş sağlığı teknikerliğine ilişkin iş ve işlemleri yürütenlerin ağız ve diş sağlığı teknikeri yetkisiyle çalışabilmeleri için başvuruda bulunan ve Kanunun aradığı uygun şartları taşıyan 4.475 adaya 48 saatlik eğitimin verilmesini sağladık ve sınavları yaptık. Danıştay tarafından yürütmesi durdurulan Sağlık Bakanlığı Sertifikalı Eğitim Yönetmeliği'nin iptal gerekçelerine uygun olarak yeniden düzenleme çalışmaları yapıldı. Sertifika tescil işlemleri yapıldı, tescil işlemlerine ilişkin veriler dijital ortamda kayıt altına aldık ve raporladık.

- Madde bağımlılığı tedavisinde standart uygulamalar eğitimi verdik.

İkinci Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilmesi Düşünülen Faaliyetler

- Üniversite ve özel sektöre ait tüm hastanelerde; yoğun bakım (erişkin, çocuk, yeni doğan vb.) ünitelerinin tescil işlemleri ve yapılandırma çalışmalarına devam edilecektir. Üniversite ve özel sektöre ait tüm hastanelerdeki acil servis ve ünitelerinin tescil işlemleri ve rollerine göre yapılandırma çalışmalarına devam edilecektir. Total Parenteral Nutrisyon ünitelerinin denetim çalışmalarına devam edilecektir. Hastane enfeksiyonları sürveyans çalışmaları "Ulusal Hastane Enfeksiyonları Sürveyans Standartları" kapsamında sürdürülecektir. Hastane enfeksiyonları enfeksiyon kontrol hekimliği sertifikasyon programları düzenlenmeye devam edilecektir. Ulusal Hastane Enfeksiyonları Sürveyans Sistemi işletilecek, UHESA (Ulusal Hastane Enfeksiyonları Sürveyans Ağı) üzerindeki verilerin analizi ve geri bildirimleri yapılacak, yıllık sürveyans raporları yayımlanacaktır. Gerekliğinde çalışma ve bilimsel komisyonlar kurulacak ve sekreteryaya işlemleri yürütülecektir. Sağlık Hizmetlerine ilişkin standartlar ve uygulama rehberi oluşturulacaktır.

- LOINC kodlama sistemi için resmi görevlendirme yapılması ve üst komisyonun çalışmalarına başlaması, Tıbbi Laboratuvar Yönetmeliğinin yayınlanması, Dış Kalite Değerlendirme Sisteminin yeni server üzerinden kullanıma açılması, Tıbbi Laboratuvar Yönetmeliği gereğince; SKYS üzerindeki veriler ile yatırım izni ve planlamanın belirlenerek ilan edilmesi. Web sitesinin güncel tutulmasının sağlanmasıyla, yapılan çalışmaların sahaya duyurulması ve çeşitli bilgilendirilmelerin yapılması, Laboratuvar uzmanlık dallarına göre testlerin onaylanma yetkisine dair kılavuz yayınlanması, Tıbbi Laboratuvarlar Yönetmeliği çerçevesinde yönergelerin hazırlanması, Metabolizma Laboratuvarlarının yasal bir zemine alınmasına yönelik mevzuat çalışmalarının yapılması, Denetim, değerlendirme ve eğitim

faaliyetleri, Biyokimya ve Mikrobiyoloji laboratuvarları için zorunlu Dış Kalite Değerlendirme testlerinin belirlenmesi, ÇKYS üzerinde açılan Lab_tanımlama ekranındaki verilerin değerlendirilerek planlama yapılması, Doku Tipleme Laboratuvarlarında çalışan uzmanların Hizmet Kalite Standartları (HKS) eğitimlerinin sağlanması çalışmalarına devam edilecektir.

- Geleneksel, Tamamlayıcı ve Alternatif Tıp Uygulamaları hakkında Genelge yayınlanması, Uluslararası Alternatif/Tamamlayıcı/Geleneksel Tıp uygulamaları ile ilgili merkezlerin, hizmet ve eğitim modellerinin incelenmesi amacı ile yurt dışı inceleme gezisi yapılması, Geleneksel, Tamamlayıcı ve Alternatif Tıp Uygulamaları konusunda ilgili Kurumlar, Genel Müdürlükler, Daire Başkanlıkları ve konu ile ilgili uzman kişilerin katılımı ile istişare toplantılarının yapılması, Geleneksel, Tamamlayıcı ve Alternatif Tıp Uygulamaları hakkında yönetmeliğin oluşturulması çalışmaları yapılacaktır.

- Organ Doku ve Hücre Diyaliz Daire Başkanlığımızca; Ankara ve İstanbul İllerinde Organ ve Doku Nakli Koordinatörlüğü Sertifikasyon Eğitimi yapılması planlanmaktadır.

- Hiperbarik Oksijen Tedavi Merkezlerinde çalışabilmek için eğitim ve sertifikasyon planlamaları devam etmektedir. Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkındaki Yönetmeliğin değiştirilmesine yönelik bir çalışma yapılması planlanmaktadır. ÇKYS/SKYS modülüne girişleri sistemli bir şekilde gerçekleştirilen özel ağız ve diş sağlığı hizmet birimlerinin TSİM veri girişlerinin yapılmasının sağlanması planlanmaktadır.

- Türkiye -AB Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) Birinci Bileşeni 2008 Yılı Programlaması kapsamında kabul edilen "Kan Tedarik Sisteminin Güçlendirilmesi" Projesi faaliyetlerine devam edilecektir. Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Tıbbı Eğitimi ile Terapötik Aferez Eğitimi yapılacaktır. Kan hizmet birimlerinin ilgili kanun ve yönetmelik gereğince ruhsatlandırma ve denetim faaliyetlerine devam edilecektir. Terapötik Aferez Merkezleri ruhsatlandırma ve denetim faaliyetlerine devam edilecektir.

- Özel Hastane ve Tıp Merkezi ön izin müracaatları sonuçlandırılacak, ön izin verilen hastane ve tıp merkezlerinin başvuru olması halinde ruhsatlandırılması yapılacaktır. Mevcut Tıp Merkezlerinin uyum sürecinde durumları analiz edilecektir.

- MSB 'na bağlı hastaneler dışındaki tüm kamu, özel ve üniversite sağlık kurum ve kuruluşlarından aylık veri toplanmaya devam edilecektir. Toplanan veriler derlenip gerekli analizler ve projeksiyonlar yapılacaktır.

- 2012 Yılı Sonbahar Dönemi Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS) ile 2012 Yan Dal Uzmanlık Sınavı (YDUS) Kılavuzuna Bakanlık görüşü hazırlanacaktır.

- Tıpta Uzmanlık Kurulu toplantıları düzenlenecektir. TUKMOS Müfredat Komisyonu toplantıları düzenlenecektir. TUS, Diş Hekimliği Uzmanlık Sınavı (DUS) ve YDUS ile ilgili toplam ve detay kontenjan sayıları görüşülecektir. Yapılan eş ve sağlık durumundan nakil başvuruları değerlendirilecektir. İlgili birimler tarafından ulaştırılan eğitici yokluğu ve olumsuz kanaat vakaları değerlendirilecektir.

- Termal ve Turizm bölgelerinde kür merkezleri ve rehabilitasyon merkezi mevzuat çalışmaları yapılacak. Konaklama tesislerinde sunulacak sağlık hizmetlerinin usul ve esaslarını belirleyen genelge çalışması yapılacaktır. Sağlık Serbest Bölgeleri (SSB) alt mevzuat çalışması ile Kamu hastanelerinde sağlık turizmi ücretlendirme çalışmaları tamamlanacaktır.

- Bakanlık Merkez Teşkilatında çalışan aday memurların temel eğitimleri, hazırlayıcı eğitimleri ve staj işlemleri gerçekleştirilecektir.

- Yeni Sertifikalı Eğitim Yönetmeliği'nin yayımlanması ve yürürlüğe girmesi çalışmaları yapılacaktır.

- Madde bağımlılığı tedavisinde standart uygulama eğitimi verilmesi planlanmaktadır. Hastanelerde yürütülen tıbbi sosyal hizmet uygulamaları ile ilgili sosyal hizmet birimlerinde çalışan sosyal çalışmacılara yönelik "tıbbi sosyal hizmet uygulamaları eğitimi" verilmesi planlanmaktadır. Nöromüsküler hastalıklar merkezinde çalışacak personel eğitimi planlanmaktadır. Nöromüsküler hastaların ve ailelerinin bilgilendirilmesi amacıyla broşür, afiş, kitapçık hazırlanması ve basımı planlanmaktadır. Nöromüsküler hastalıklar veri tabanının oluşturulması için web sitesinin hizmete açılması planlanmaktadır.

- Sağlık insan gücü kapsamında, meslek tanımı yapılmış tüm branşlarda durum analizi ve projeksiyonlar yaparak kısa ve uzun vadeli ihtiyaçları belirleme ve gidermeye yönelik planlar oluşturulacaktır. Mevcut sağlık çalışanlarının kurumsal (Kamu-Özel-Üniversite), sektörel, branşsal ve bölgesel (il-ilçe) dağılımı etkin olarak izlenecektir. Sağlık insan gücü kapsamında ihtiyaç duyulan meslek tanımı yapılmamış yeni branşların meslek tanımının yapılabilmesi için koordinasyon sağlanacaktır. İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliğine gidilerek sağlık alanında tüm branşlarda eğitim veren öğretim kurumlarından (lise-ön lisans-lisans) mezun toplam işgücünün tespit edilmesi ve istihdamda güçlük çekilen branşlarla ilgili istihdam alanı oluşturulması için gerekli çalışmalar yapılacaktır.

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İlk Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilen Faaliyetler

- Bakanlığımız muhakemat hizmetleri yürütüldü, değişik konularda mütalaalar verdik.
- Taşra teşkilatında muhakemat hizmetlerini yürütmekte olan avukatların organizasyonu ve illere göre standart belirlenerek dağılımını sağladık. Bakanlık muhakemat hizmetlerinin yürütülmesi konulu Genelge çıkarılarak teşkilata duyurduk.
- Bakanlığımız Hukuk Müşavirliği ve taşra teşkilatındaki avukatlarca, her türlü dava ve icra takibi ile muhakemat ve danışma hizmetlerine ilişkin her türlü iş ve işlemlerin takibi için kullanılacak olan HUMOS'un (Hukuk Müşavirliği Otomasyon Sistemi) teknik şartnamesi hazırladık.

İkinci Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilmesi Düşünülen Faaliyetler

- 663 sayılı ve 659 sayılı KHK hükümleri çerçevesinde muhakemat hizmetleri ile hukuk danışmanlığına ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesine devam edilecek olup, sayısal ve mali verilerin yaklaşık olarak ilk altı aylık dönem ile aynı ölçülerde gerçekleşeceği düşünülmektedir.
- Bakanlığımız Hukuk Müşavirliği ve taşra teşkilatındaki avukatlarca, her türlü dava ve icra takibi ile muhakemat ve danışma hizmetlerine ilişkin her türlü iş ve işlemlerin takibi için kullanılacak olan HUMOS'un (Hukuk Müşavirliği Otomasyon Sistemi) ikinci altı aylık dönemde faaliyete geçirilmesi planlanmaktadır.
- Bakanlığın yeniden yapılandırılması kapsamında Bağlı Kuruluşların taşra teşkilatının yapılandırılmasının tamamlanmasını müteakip, muhakemat hizmetlerinin işbirliği ve koordinasyon içinde yürütülmesine, avukatların çalışma usul ve esasları ile vekalet ücretlerinin dağılımına yönelik düzenleyici işlemler (Yönetmelik, Yönerge Değişikliği, Genelge ve benzeri) yürürlüğe konulacaktır.
- Yeniden yapılandırma çerçevesinde Hukuk Müşavirliğinin çalışma usul ve esasları ile ihtiyaçları değerlendirilerek, ilave tedbirler alınacak ve düzenlemeler yapılacaktır.

SAĞLIK ARAŞTIRMALARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İlk Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilen Faaliyetler

- “Türkiye Klinik Kalite Programı”, “Sağlık Bakanlığı Genel Paydaş Algı Analizi”, “Türkiye’de Diyabetin Önlenmesi ve Kontrolü Mevcut Durum Araştırması” çalışmaları ile İspanya Bilbao’da düzenlenen “HTAİ 9. Uluslararası Kongresi”ne katılım sağladık.
- Birinci Basamak Sağlık Hizmetlerinde Hasta Memnuniyeti 2011 kitabı, Kamu Hastanelerinin Genel Verimliliğinin Değerlendirilmesi kitabı, Sağlıkta İnsan Kaynakları 2023 Vizyonu kitabı, Human Resources for Health Vision 2023 kitabı, Avrupa’da Sağlıkta İnsan Kaynakları kitabı, Birinci Basamakta Akılcı Reçete Yazımı kitabı, Hekimlerin Akılcı Reçeteleme Yaklaşımı kitabı, Toplumun Akılcı İlaç Kullanımına Bakışı kitabı, Hekimlerin Akılcı İlaç Kullanımına Bakışı kitabı ve Turkey Health System Performance Assessment 2011 Executive Report kitabını bastık ve dağıttık.
- Katastrofik sağlık harcamaları 2010 yılı analizleri yapıldı ve birleştirilmiş üç yıllık veri setlerinden elde edilen sonuçlar derlendi. Ayrıca 2010 yılı katastrofik sağlık harcaması yapan hanelerin detaylı araştırmasını yaptık.
- “İkinci ve Üçüncü Basamak Sağlık Kurumlarında Ayaktan Hasta Memnuniyeti” ve “İkinci ve Üçüncü Basamak Sağlık Kurumlarında Yatan Hasta Memnuniyeti” raporlarını hazırladık.
- “İkinci ve Üçüncü Basamak Sağlık Kurumlarında Ayaktan Hasta Memnuniyeti” ve “İkinci ve Üçüncü Basamak Sağlık Kurumlarında Yatan Hasta Memnuniyeti” çalışmalarının makaleleri yazıldı.
- “Sağlıkta İnsan Kaynakları Açısından Coğrafi Dengesizlikler” konusunda makale yazıldı.
- Dünya Sağlık Örgütü tarafından hazırlanan World Health Statistics 2012 yayını için istenen sağlık harcama verilerinin hazırlanmasına yönelik çalışmalar yaptık.
- Sağlıkta İnsan Kaynaklarını Geliştirme kapsamında çalışmalara devam edilmektedir. Bu kapsamda “2023 Yılına Yönelik Sağlıkta İnsan Kaynakları Makro Planı” nı hazırladık.
- Bebek ve 5 Yaş Altı Çocuk Ölümlülüğü ve Gerekli Müdahale Programlarının Geliştirilmesi Projesi kapsamında yapılan çalışmalara devam ettik.

- Sağlık Personeline Yönelik Şiddet Araştırması hazırlıkları devam etmektedir.
- ILO "Sağlık Programlarının ve Projelerinin İzlenmesi Eğitimi"ne 31 kişi ile katılım sağladık.
- Sağlık 2020 çalışması ile ilgili "Sağlık 2020 Hedef ve Uygulamaları" ve "Halk Sağlığı Kapasite ve Hizmetlerini Güçlendirme İçin Avrupa Eylem Planı" başlıklarındaki geri bildirimleri hazırladık.
- TÜBİTAK KAMAG (1007) Programı kapsamında, 2012 yılı Bakanlık öncelikli proje konularını belirleme çalışmalarını yürüttük. Bu kapsamda, "Bakanlık İhtiyaç Analiz Dokümanı" hazırlık çalışmalarını yaptık. TÜBİTAK ve ilgili diğer Bakanlık temsilcilerinin katılımıyla 3 toplantı gerçekleştirildi ve ön değerlendirmeden geçen Bakanlık Proje önerileri hakkında Bakanlık adına önerilecek proje konularını belirledik.
- TÜBİTAK tarafından yeni uygulamaya konulan 1003-Öncelikli Alanlar Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı kapsamında, sağlık alanındaki projelerin desteklenmesi amacıyla, TÜBİTAK ile gerçekleştirilmesi düşünülen iş birliği için (ortak finansmanlı) çalışmalar sürdürüldü; gerçekleştirilen teknik toplantılar sonucunda taslak "İş Birliği Protokolü"nü hazırladık.
- Ulusal Bilim, Teknoloji ve Yenilik Stratejisi 2011–2016 Eylem Planı'nın nihalaştırılması sürecinde, kurumlar tarafından konsensüse varılması ve Bakanlığımız tarafından önerilen "2012 Yılı Eylem Planları"nın söz konusu stratejide yer alması için gerekli işlemler yürütüldü ve bu kapsamda TÜBİTAK tarafından düzenlenen toplantıya ilgili birim temsilcileriyle katılım sağlanarak, önerilerimiz bu platforma anlatıldı ve 2 eylem planımızın Stratejide yer almasını sağladık.
- 2010/82-Ar-Ge Hizmet Alımı Genelgesi kapsamında, 2012 yılının ilk altı aylık döneminde, Bakanlık merkez ve taşra teşkilatından 5 Ar-Ge Hizmet Alım Proje önerisi geldi ve yapılan değerlendirmeler sonucunda bunların 4'ü uygun bulundu.
- Türkiye Kır-Kent ve Nuts Düzeyinde Bebek ve 5 Yaş Altı Çocuk Ölümlülüğü Araştırması için saha araştırması ve uluslararası koordinasyon çalışmasını gerçekleştirdik.
- Verem Savaş Raporu 2012'nin incelenmesine yönelik çalışmalar yaptık.
- Sağlık İstatistikleri Yıllığı'nda yayımlanmak üzere ulusal verilere ilişkin DSÖ, EUROSTAT ve OECD bölge ortalamalarını araştırma çalışmaları yaptık.

- USVS V2.0'da (Ulusal Sağlık Veri Sözlüğü V2.0) yer alan indikatörlerin ulusal ve uluslararası yayınlarda kullanılan indikatörler ile uyumluluğu karşılaştırılarak, ilgili birimlerle bu kapsamda toplantılar düzenledik.

- DSÖ Health For All 2011 veri tabanında yer alan Türkiye verileri, OECD Health Data 2012 veri tabanında Türkiye sağlık sektörüne ilişkin veriler ve 2012 OECD/Eurostat/WHO-Europe Joint Questionnaire on Non-Monetary Health Care Statistics veri tabanında Türkiye sağlık sektörüne ilişkin indikatörleri güncelledik.

- Halka Yönelik İlk Yardım ve El Hijyeni Eğitim Programı yaptık.

İkinci Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilmesi Düşünülen Faaliyetler

- Sağlık Teknolojisi Değerlendirme Yönergesi ile Sağlık Araştırmaları Bilim Danışma Komisyonunun Teşkili, Görevleri İle Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönerge'ye nihai hali verilerek yönerge yayımlanacaktır.

- Bebek ve 5 Yaş Altı Çocuk Ölümlülüğü ve Gerekli Müdahale Programlarının Geliştirilmesi Projesi kapsamında yapılan çalışmalara devam edilecektir.

- Sağlık Personeline Yönelik Şiddet Araştırması hazırlıklarına devam edilecektir.

- Avrupa Komisyonu kararları gereğince hazırlanması gereken Gözden Geçirilmiş Avrupa Sosyal Şartı 5. Ulusal Raporu'nun sağlık sektörü ile ilgili bölümünün ortaya konulması amacıyla yapılan toplantılara katılım sağlanacak ve ilgili rapora yönelik geri bildirimler verilecektir.

- TÜBİTAK KAMAG (1007) Programı kapsamında, belirlenen 2012 yılı Bakanlık öncelikli proje konuları kapsamında, çağrı dokümanı hazırlama ve teklife çıkma çalışmalarına katkı verilecektir. Sonrasında, 2012 yılı teklif çağrısına çıkılacaktır.

- Sağlık alanında 2012 yılının ikinci altı ayında Bakanlığımıza sunulacak Kamu Ar-Ge projeleri, Bakanlık ilgili birimleriyle birlikte incelenerek değerlendirilecektir.

- Türkiye sağlık istatistikleri sisteminin geliştirilmesine yönelik hazırlanacak rapor ve çalışmalar kapsamında, belirlenen ülkelerin sağlık istatistik sistemlerini incelemek amacıyla ilgili ülkelere ziyaretlerin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

- Sağlıkın sosyal belirleyicilerine yönelik çeşitli çalışmaların (toplantı, kongre katılımları, eğitim faaliyetleri ve yayın) yapılması planlanmaktadır.

- TÜİK tarafından 2008 yılında yapılan “Küresel Yetişkin Tütün Araştırması 2008” çalışmasının mikro veri tabanı kullanılarak yayın, bildiri vb. çalışmaların hazırlanması için ileri analiz çalışmalarına devam edilecektir.
- TÜİK tarafından 2008 yılında yapılan “Sağlık Araştırması 2008” çalışmasının mikro veri tabanı kullanılarak yayın, bildiri vb. çalışmaların hazırlanması için ileri analiz çalışmalarına devam edilecektir.
- Ölüm istatistiklerinin Sağlık Bakanlığı üzerinden yürütülmesine ilişkin fizibilite çalışmalarına devam edilecektir.
- OECD Health Data 2012 ve OECD/Eurostat/WHO-Europe Joint Questionnaire on Non-Monetary Health Care Statistics veritabanlarına gönderilen verilere gelen geri bildirimler üzerine çalışmalara devam edilecektir.
- Eurostat Additional Questionnaire On Non-Monetary Health Care Statistics veri tabanına gönderilmek üzere, Türkiye sağlık verilerinin hazırlanması çalışmasına devam edilecektir.
- “Sağlık İstatistikleri Yıllığı 2011” hazırlama ve yayın çalışmalarına devam edilecektir.
- 2012 yılı son çeyreğinde, ulusal sağlık verilerinin Bakanlığımızın ilgili birimlerinden alınması ile “Sağlık İstatistikleri Yıllığı 2012” çalışmalarına başlanacaktır.

SAĞLIĞIN GELİŞTİRİLMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İlk Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilen Faaliyetler

- Tıp Bayramı ile Hemşireler Günü organizasyonu düzenledik.
- Hekimlere şiddet konulu toplantı düzenledik.
- Obezite ile mücadele kampanyası ve basın toplantısı organizasyonu düzenledik.
- Kurumsal kimlik çalışmaları yaptık.
- Sosyal Medya altyapısını oluşturduk.

İkinci Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilmesi Düşünülen Faaliyetler

- Obezite ile mücadele kapsamında sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam konusunda bilinç geliştirme programlarına medya desteği sağlanacak.
- Akılcı ilaç kullanımı kapsamında ilaç kullanım bilincinin yükseltilmesi konusunda medya çalışmaları yapılacak.
- Sigara kullanımının azaltılması konusunda medya çalışmaları yürütülecek.
- Normal doğumun teşviki ve gereksiz sezaryen uygulamalarının azaltılması konusunda medya çalışmaları yapılacak.
- İlaç kapsamında değerlendirilmeyen ancak yaygın kullanımı nedeniyle ilaç olarak lanse edilen bitkisel müstahzarlara ilişkin kullanım bilincini geliştirme ve yanlış kullanımla mücadele edilecek.
- Farklı toplum kesimlerine yönelik (çocuklar, yaşlılar vb), onların yaşlarına özgü (ergenlik, bunama, alzaimer) sağlık problemleri konusunda bilgilendirme çalışmaları yapılacak.
- Ruh sağlığının önemi konusunda bilinçlendirme çalışmaları yapılacak.

DIŞ İLİŞKİLER VE AVRUPA BİRLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İlk Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilen Faaliyetler

- Yıl içerisinde Türkiye-Romanya 25. Dönem Karma Ekonomik Komisyonu (KEK), Türkiye-Gana Karma Ticaret ve Ekonomik Komitesi III. Dönem, Türkiye-Etiyopya Karma Ekonomik Komisyon VI. Dönem Toplantılarını gerçekleştirdik.
- Bakanlığımızca hazırlanan Somali Sağlık Yardımları 2011-2014 Eylem Planı'nda yer alan projelerin geliştirilmesi ve projelerin uygulanmasında bölgede çalışan Sivil Toplum Kuruluşları ile işbirliği ve koordinasyonun sağlanması amacıyla, 1 Mart 2012 tarihinde İstanbul'da "Sağlık Bakanlığı Somali Sağlık Yardımları-STK Koordinasyon Toplantısı" nı yaptık.
- II. İstanbul Somali Konferansı, Birleşmiş Milletler ile işbirliği içinde, ülkemizin ev sahipliğinde 31 Mayıs-1 Haziran 2012 tarihlerinde İstanbul'da düzenledik.

- Her yıl 150 KKTC’li, 20 Azerbaycanlı, 100 Sudanlı, 25 Yemenli, 100 Kosovalı, 100 Arnavut hastanın ücretsiz tedavisi ülkemizde yaptık.

- DSÖ Avrupa Bölge Ofisi ile ülkemiz arasında işbirliğinin geliştirilmesi ve ülkemizin sağlık alanında elde etmiş olduğu başarıların bölgemizdeki ülkelerle paylaşılabilmesi amacıyla ülkemizde alt bölge ofisi açılması çalışmalarına ilişkin; anne ve çocuk sağlığı, Polio, kızamık ve bağışıklama, sıtma ile mücadele, afet ve acil durumlara hazırlık ve yanıt, Uluslararası Sağlık Tüzüğü, Küresel Sağlık Diplomasisi eğitim faaliyetlerinin yürütülmesini planladık.

- Avrupa Konseyi Bünyesinde yer alıp sağlık alanında faaliyet gösteren Uyuşturucunun Kötüye Kullanımının ve Uyuşturucunun Yasadışı Ticaretinin Önlenmesi Çalışma Grubu (Pompidou Grubu) ve Avrupa İlaç Kalite Direktörlüğü’nün (EDQM) faaliyetlerini yakından takip ettik.

- İzmir’in EXPO 2020 adaylığı çerçevesinde Uluslararası Sergiler Bürosu’nun (BIE) faaliyetleri yakından takip edildi. Dışişleri Bakanlığı, İzmir EXPO Genel Sekreterliği ve Bakanlığımız arasında koordinasyon faaliyetlerini yürüttük.

- 15 Şubat 2012 yılından itibaren Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve Bakanlığımızın faydalanıcısı olduğu “Romanların Yoğun Olarak Yaşadığı Yerlerde Sosyal İçermenin Arttırılması Operasyonu” hazırlık çalışmaları yürütüldü, proje fişi hazırlandı ve Avrupa Birliği (AB) Delegasyonu’na ilettik.

- Avrupa Komisyonu tarafından Avrupa Parlamentosu ve Konseyine yönelik olarak hazırlanan “Genişleme Stratejisi ve Temel Sorunlara” dair 12.10.2011 tarihli ve COM(2011) 666 final sayılı Tebliğ, Türkiye ve AB müzakere sürecine ivme kazandırmak ve Türkiye’nin reform sürecine destek olmak amacıyla “Pozitif Gündem” adı altında bir yöntem önerisinde bulunuldu. Pozitif Gündem kapsamında sekiz fasıl için çalışma grubunun oluşturulacağı, bunlardan birinin Bakanlığımızın doğrudan görev alanına giren Tüketicinin ve Sağlığın Korunması Faslı olduğu belirtildi.17 Mayıs 2012 tarihinde AB Bakanlığı’nda yapılan açılış toplantısı ile Pozitif Gündem resmi olarak başlatıldı.

- 27. Dönem Gümrük Birliği Ortak Komitesi toplantısı 27- 28 Haziran 2012 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirildi. Toplantıda tıbbi ürünlerde GMP ve ilaç fiyatlandırılması konusu ele alındı ayrıca, Bakanlığımızın da çalışmalarına dahil olduğu 2/97 sayılı Ortaklık Konseyi Kararı görüşüldü.

- 2/97 sayılı Ortaklık Konseyi Kararı (OKK)'nın Güncellenmesine İlişkin Çalışmalar ilgili kurumların katılımıyla 21 Haziran 2012 tarihinde Brüksel'de "Ürünlere İlişkin Teknik Mevzuat Çalışma Grubu" ile bir toplantı gerçekleştirdik.

İkinci Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilmesi Düşünülen Faaliyetler

- Ülkemizin Endonezya, Letonya, İtalya, Gabon, Gambia, Gürcistan, Cibuti, Tunus, Hindistan, Malezya, Mozambik, Maldivler, Nijerya, İspanya, Polonya, Romanya, Somali, Tataristan, Zambiya, Ürdün (Anlaşma ve 5 adet çalışma protokolü), Sudan (Darfur Kalıcı Hastane'nin İşletilmesine İlişkin Protokol), İran ile (Kan Transfizyonu Kuruluşu Mutabakat Zaptı), Mısır (6 adet çalışma protokolü), Yunanistan (4 adet çalışma protokolü), Lübnan (4 adet çalışma protokolü), Özbekistan (Anlaşma ve 3 adet kardeş hastane protokolü), Karadağ, Kırgızistan, Benin, Nijer, ve Togo ile anlaşma imzalanmasına ilişkin çalışmalara devam edilecektir.

- Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı ile Irak Sağlık Bakanlığı Arasında Sağlık Alanında İşbirliğine Dair Mutabakat Zaptı imzalandı. Söz konusu Mutabakat Zaptı'nın yürürlüğe girmesiyle her yıl 100 Iraklı hastanın ücretsiz tedavisi ülkemizde yapılması öngörülmektedir.

- DSÖ 62. Avrupa Bölge Komite Toplantısı 10-13 Eylül 2012 tarihleri arasında Malta'da gerçekleştirilecektir.

- "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Dünya Sağlık Örgütü Avrupa Bölge Ofisi Arasında İki Yıllık İşbirliği Anlaşması 2012-2013 (Biennial Collaborative Agreement-BCA)" kapsamında yer alan projelerin detaylarının belirlenmesi süreci gerçekleştirilecek olup, ardından uygulama aşamasına geçilecektir.

- DSÖ Avrupa Bölge Ofisi ile ülkemiz arasında işbirliğinin geliştirilmesi ve ülkemizin sağlık alanında elde etmiş olduğu başarıların bölgemizdeki ülkelerle paylaşılabilmesi amacıyla yürütülmekte olan "ülkemizde bir alt bölge ofisi açılması çalışmaları" kapsamında yer alan proje taslaklarına ilişkin değerlendirme ve detayların belirlenmesi süreci yürütülecektir.

- OECD bünyesinde yer alan ve Bakanlığımız çalışma alanında faaliyet gösteren Sağlık Komitesi, Çevre Direktörlüğü, Bilgi ve İletişim Politikaları Komitesi, Bilim ve Teknoloji Komitesi, Sağlıkta Kalite Göstergeleri Uzmanlar Grubu ve Biyoteknoloji Çalışma

Grubunun faaliyetlerine ilişkin Bakanlığımız birimlerinin katılımı için koordinasyon faaliyetleri yürütülecek ve gerekli bilgilendirmeler yapılacaktır.

- “Sağlık Hizmetlerinin Kalitesi” temasıyla gerçekleştirilmesi planlanan “OECD Türkiye Sağlık İncelmesi”ne ilişkin gerekli çalışmalar OECD Sekreteryası ve Bakanlığımız birimleri ile koordinasyon içerisinde yürütülecektir.

- Avrupa Konseyi Bünyesinde yer alıp sağlık alanında faaliyet gösteren Uyuşturucunun Kötüye Kullanımının ve Uyuşturucunun Yasadışı Ticaretinin Önlenmesi Çalışma Grubu (Pompidou Grubu) ve Avrupa İlaç Kalite Direktörlüğü’nün (EDQM) faaliyetleri yakından takip edilecek, Bakanlığımız teknik birimlerinin söz konusu faaliyetlere katılımı için gerekli koordinasyon sağlanacaktır.

- Ülkemizce En Az Gelişmiş Ülkelere (EAGÜ) yapılacak yardımlar kapsamında Bakanlığımız teknik birimlerince EAGÜ’lere yönelik hazırlanmış olan proje tekliflerinin Dışişleri Bakanlığı ile değerlendirilmesinin ardından, söz konusu projelerin uygulama safhasına geçilecektir.

- Pozitif gündem kapsamında Tüketicinin ve Sağlıkın Korunması Faslında AB Bakanlığı tarafından oluşturulacak çalışma grubunun toplantıları için gerekli hazırlıkların koordinasyonu gerçekleştirilecek ve toplantılara katılım sağlanacaktır.

SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İlk Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilen Faaliyetler

- Ulusal Sağlık Veri Sözlüğü (USVS) güncelleme çalışmaları tüm birimlerle görüşmeler yapılarak tamamlandı ve sözlük basıma hazır hale getirdik.

- Sağlık Bilişimi alanında faaliyet gösteren firmaların kayıt ve tescil işlemleri hakkında portal hazırlandı, firmalara, ürünlerine ve kullanıcılarına ilişkin bilgileri toplamaya başladık.

- Hastanelerin kullanacağı yeni IKYS ekranlarının planlama çalışmaları yaptık.

- 81 il sağlık müdürlükleri ve bağlı kuruluşlarında doküman yönetim sistemi kullanımının sağlanması için Merkez Teşkilatta EBYS Birim sorumlusu 50 kişiye EBYS eğitici eğitimi yaptık. EBYS kullanımına başladık.

- Sağlık Bakanlığı veritabanlarındaki tüm kullanıcıların veritabanına giriş şifreleri belirlenen yüksek güvenli şifreleme kriterlerine uygun hale getirdik.

- Epsos projesi kapsamında uluslararası veri paylaşımı hususunda pilot uygulamaya geçilmesi için hazırlıklara başladık.

- AHBS ve Sağlık Net sistemlerinin birleştirilmesi için yazılım geliştirilmesi çalışmalarını yaptık.

- Tele-Radyoloji sisteminin yaygınlaştırılmasının sağlanması çalışmalarını yaptık.

- E-Reçete uygulamasının geliştirilmesini sağladık.

- Elektronik Sağlık Kayıtları (ESK) sistemi analizlerini yaptık.

- Tüm yurda MHRS hizmeti verdik.

İkinci Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilmesi Düşünülen Faaliyetler

- USVS 2.0 sürümü basılı ve elektronik ortamda yayımlanacaktır.

- SKRS 3 elektronik ortamda yayımlanacaktır.

- Firma kayıt sisteminde toplanan bilgi ve belgeler, oluşturulacak bir komisyon marifetiyle değerlendirilerek yazılım firmaları akreditasyon kriterleri belirlenecektir.

- Klinik Kalite İndikatörlerinin belirlenmesi sürecine katılım sağlanacaktır.

- ISO 27001 sertifikasyon çalışmalarına başlanacaktır.

- Diabtürk Projesi uygulama kılavuzu hazırlanacaktır.

- LOINC kodlarının çeviri süreçlerinde gerekli bilişim altyapısı kurulacaktır.

- Sağlık bilgi sistemleri uygulama yazılımlarının standartlarının belirlenmesi çalışmaları başlatılacaktır.

- ÇKYS / MKYS ile HBYS entegrasyonu için web servislerle ilgili özel HBYS firmalarına çalıştay düzenlenecektir.

- Taşra teşkilatının EBYS/e-imza kullanımına geçmesi için gerekli satın alma, kurulum ve eğitim faaliyetleri yürütülecektir. 2012 yılında tüm kurum ve kuruluşlarımızda EBYS ve E-imza kullanılacaktır.

- Epsos projesi kapsamında protokollerin tamamlanıp uluslararası veri paylaşımı yapılarak seçilecek pilot hastanede vatandaşlarımızın bir kısmının bu hizmetten yararlanmaları sağlanacaktır.

- Empower projesi kapsamında gerçekleştirilecek pilot çalışmasına katılmak için 50-70 kadar diyabet hastasının belirlenmesi sağlanacaktır.

- Palante projesi kapsamında pilot çalışmaları için gerekli etik kurul raporunun alınması sağlanacaktır.

- Birleştirilmiş e-sağlık sistemi tüm sağlık hizmet sunumlarına yaygınlaştırılacaktır.

- Geliştirilen e-reçete uygulamasının tüm hizmet sunucularında kullanımının artırılması ve toplanan verilerin KDS sistemlerine katılması sağlanacaktır.

YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İlk Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilen Faaliyetler

- İlk defa atanacaklar için, 8 Psikolog, 5 Sosyal Çalışmacı, 100 Sağlık Memuru (İlk ve Acil Yardım), 30 Sağlık Memuru (Tıbbi Sekreter), 50 Sağlık Teknikeri (Tıbbi Sekreter), 130 Sağlık Teknikeri (İlk ve Acil Yardım) açıktan atanmak üzere planlama yapılarak ÖSYM'ye bildirdik.

- 2012 Yılı Haziran Dönemi Kurum içi Naklen Atama Kurası ile Diğer Sağlık Personeli için, illere göre 310 adet planlama yaptık.

- Atama ve Nakil Yönetmeliğinin 20. ve 21. maddeleri kapsamında eş mazereti nedeniyle iller arası nakilleri yaptık.

- 13/11/2010 tarihinde yapılan Özürlü sınavında başarılı olanlardan, başarı sırasına göre boş kalan kadrolara ek yerleştirme yaptık.

- 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararname gereğince ihtiyaç duyulan unvanlar için 15.694 boş kadro değişikliği ve derece terfi yapacak 260 personel için dolu kadro değişikliği teklifi hazırlanarak (iptal-ihdas) Bakanlar Kurulu Kararı 27.04.2012 tarihli ve 28276 sayılı Resmi Gazetede yayımlandı.

- Özürlü ve KPSS ile Personel alımına ilişkin çeşitli unvanlardaki kadrolar için planlama yapıldı ve gereği için Devlet Personel Başkanlığına gönderdik.

- 663 sayılı K.H.K gereğince ataması yapılan 202 personelin kadro ihdas işlemi yapılmakta olup 46 personelin işlemi devam etmektedir.

- Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'nın koordine ettiği seminere, 81 il Sağlık Müdürlüğü'nde ve hastanelerde çalışan sivil savunma uzmanları ve sivil savunma amirlerinin katılımı sağlandı.

İkinci Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilmesi Düşünülen Faaliyetler

- 8 Psikolog, 5 Sosyal Çalışmacı, 100 Sağlık Memuru (İlk ve Acil Yardım), 30 Sağlık Memuru (Tıbbi Sekreter), 50 Sağlık Teknikeri (Tıbbi Sekreter), 130 Sağlık Teknikeri (İlk ve Acil Yardım) açıktan atanmak üzere planlama yapılarak ÖSYM'ye bildirilen personellerin atamaları Temmuz ve Ağustos 2012 aylarında yapılacaktır.

- 2012 Yılı Haziran Dönemi Kurum içi Naklen Atama Kurası ile Diğer Sağlık Personeli için illere göre planlanan 310 adet personelin atamaları Temmuz 2012 tarihinde yapılacaktır.

- Kuralların çekiliş aşamasında kullanılan, Türkiye Noterler Birliği Bilgi İşlem Dairesi tarafından yapılan kura çekiliş programının yeni planlanan kurallar için test ve alt yapı çalışmaları yapılacaktır.

SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İlk Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilen Faaliyetler

- Bakanlığımız 2012 yılı yatırım programında yer alan, 198 adet hastane/hastane yeni bloğu, 31 adet entegre ilçe hastanesi, 37 adet Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi, 143 adet Sağlık Ocağı+sağlık Evi +ASM+TSM, 5 adet Sağlık Müdürlüğü Hizmet Binası, 20 adet Lojman İnşaatı olmak üzere toplam 434 adet projeden; 2012 yılı Haziran ayı sonu itibariyle 142 adet hastane/hastane yeni bloğu, 13 adet entegre ilçe hastanesi 17 adet Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi, 26 adet sağlık ocağı ASM+TSM, 2 adet sağlık müdürlüğü hizmet binası, 5 adet lojman inşaatı devam etmektedir.

- Bakanlığımız 2012 Yılı Yatırım Programında Yer alan İnşaatlardan 2012 Yılı Haziran Ayı sonu itibariyle, 9 adet hastane, 2 adet entegre ilçe hastanesi, 4 adet ADSM+112 Komuta Kontrol Merkezi, 2 adet Sağlık Müdürlüğü hizmet binası+Sağlık Ocağı, 5 adet ASM+TSM, 1 adet Lojman inşaatını tamamladık.

- Arsa Takası karşılığında Toplu Konut İdaresi Başkanlığı ve Yerel imkânlarla yapımı devam eden 17 adet hastane/hastane yeni bloğu, 4 adet Entegre İlçe Hastanesi, 27 Sağlık Ocağı+AÇSAP Merkezi, Sağlık evi 112 acil sağlık Merkezi, ASM+TSM, 1 adet AMATEM Merkezi olmak üzere 49 adet projenin inşaatı devam etmektedir.

- Arsa takası karşılığında Toplu Konut İdaresi Başkanlığı ve yerel imkanlarla yapımı devam eden inşaatlardan 2012 Haziran ayı sonu itibariyle, 2 adet hastane/hastane yeni bloğu, 1 adet Entegre İlçe hastanesi, 8 Sağlık ocağı+AÇSAP merkezi, Sağlık evi 112 Sağlık Merkezi, ASM+TSM inşaatını tamamladık.

- 3.566 yataklı Ankara Etlik Şehir Hastanesi projesinin ihalesi sonuçlandırılmış olup Astaldi-Türkerler İş Ortaklığı ile 05.03.2012 tarihinde sözleşme imzalandı.

- 840 yataklı Konya Karatay Şehir Hastanesi projesinin, 2.680 yataklı İstanbul İkitelli Şehir Hastanesi projesinin ve 1.250 yataklı Mersin Şehir Hastanesi projesinin nihai teklifleri alındı, pazarlık süreci devam etmektedir.

- 1.550 yataklı Adana Şehir Hastanesi projesi ve 1.875 yataklı Gaziantep Şehir Hastanesi projesi ilk teklifleri alındı. Proje eşitleme çalışması tamamlanmış olup nihai teklifler alınacaktır.

- 1.040 yataklı Elazığ Şehir Hastanesi projesine ilişkin ihalede tek teklif olmasından dolayı YPK onayına sunduk.

- 2.400 yataklı FTR-Psikiyatri Hastaneleri projesinin ilk teklifleri 22.06.2012 tarihinde alındı, proje eşitleme çalışması devam etmektedir.

- Türkiye Halk Sağlığı Kurumu ile Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Projesinin ön yeterlik ihalesi 28.06.2012 tarihinde yapıldı. Ağustos ayında firmalar teklif vermeye davet edilecektir.

- 1.200 yataklı İzmir Güney (Tepecik) Şehir Hastanesi projesi, 1.700 yataklı Şanlıurfa Şehir Hastanesi projesi, 480 yataklı Tekirdağ Şehir Hastanesi projesi, 480 yataklı Ankara Sincan Hastanesi projesi, 1.000 yataklı Denizli Şehir Hastanesi projesi ve 550 yataklı Trabzon Fatih Hastanesi projesi ön fizibilite raporu hazırlandı ve YPK onayına sunuldu.

İkinci Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilmesi Düşünülen Faaliyetler

- Bakanlığımız 2012 yılı yatırım programında yer alan inşaatlardan 2012 yılı sonu itibariyle toplam 30 adet hastane/hastane yeni bloğu, 1 adet Entegre İlçe Hastanesi, 2 adet ağız ve diş sağlığı merkezi, 7 adet sağlık ocağı+sağlık evi+ASM+TSM, inşaatının tamamlanması planlanmaktadır.

- Arsa takası karşılığında Toplu Konut İdaresi Başkanlığı ve yerel imkanlarla yapımı devam eden inşaatlardan 2012 Haziran ayı sonu itibariyle, 6 adet hastane/hastane yeni bloğu, 1 adet entegre ilçe hastanesi, 9 sağlık ocağı, sağlık evi 112 acil sağlık merkezi, ASM+TSM inşaatının tamamlanması planlanmaktadır.

- Bakanlığımız 2012 yılı yatırım programında yer alana Hastane sağlık ocağı hizmet binası vs. proje alımı 200 adet olarak planlanmıştır. İlk 6 aylık dönemde 96 adet proje alımı (Hastane,ADSM,İl Sağlık Müdürlüğü Deprem Tahkik ve Tadilat, Sağlık Ocağı, ASM,TSM,Zemin Etüdü, Peyzaj, Maket Projeleri) gerçekleştirilmiştir. 2'inci altı aylık dönemde ise 104 adet proje alımı hedeflenmektedir.

- 3.566 yataklı Ankara Etlik Şehir Hastanesi projesi ve 3.660 yataklı Ankara Bilkent Şehir Hastanesi projesi inşaatına Ağustos ayında başlanacaktır.

- 1.360 yataklı Bursa Şehir Hastanesi projesi, 1.550 yataklı Adana Şehir Hastanesi projesi, 2.400 yataklı Rehabilitasyon ve Psikiyatri Hastaneleri Paket projesi ve 1.875 yataklı Gaziantep Şehir Hastanesi projesine ilişkin nihai teklifler Ağustos ayında alınacaktır.

- 2.000 yataklı İzmir Bayraklı Şehir Hastanesi projesi ile 730 yataklı Isparta Şehir Hastanesi projesine ilişkin ilk teklifler alınacaktır.

- 1.000 yataklı Eskişehir Şehir Hastanesi projesinin ön yeterlik ihalesi ilanına Ağustos 2012 ayında çıkılması planlanmaktadır.

- 500 yataklı Kahramanmaraş Şehir Hastanesi projesi, 300 yataklı Kahramanmaraş Elbistan Hastanesi projesi, 750 yataklı Diyarbakır Kayapınar Şehir Hastanesi projesi, 1.000 yataklı Antalya Şehir Hastanesi projesi, 600 yataklı Diyarbakır Yenişehir Şehir Hastanesi projesi, 400 yataklı Bolu Şehir Hastanesi projesi ve 3.700 yataklı İstanbul Sancaktepe Şehir Hastanesi projesi ait ön fizibilite raporları hazırlanmış olup YPK onayına sunulması planlanmaktadır.

- 560 yataklı Manisa Şehir Hastanesi projesi, 475 yataklı Yozgat Şehir Hastanesi, 2.680 yataklı İstanbul İkitelli Şehir Hastanesi projesi, 1250 yataklı Mersin Şehir Hastanesi

projesi, 840 yataklı Konya Karatay Şehir Hastanesi projesine ilişkin pazarlık süreci devam etmekte olup Temmuz ayında ihalelerin sonuçlandırılması planlanmaktadır.

ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İlk Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilen Faaliyetler

- 687 yeni acil sağlık merkezi istasyonu açtık.
 - 80 ilin otomasyon sistemi ile ilgili bakım onarım işi yapılmaktadır.
 - GAP bölgesindeki dokuz (Adıyaman, Batman, Diyarbakır, Gaziantep, Kilis, Mardin, Siirt, Şanlıurfa, Şırnak) ili kapsayan sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesi, izlenmesi, değerlendirilmesi ve koordinasyonu çalışmaları çerçevesinde 2012-2015 yıllarını kapsayacak şekilde eylem planı hazırladık.
 - Hatay, Kilis, Gaziantep ve Şanlıurfa illerine, Suriye'den ülkemize sığınan vatandaşlar için kurulan geçici barınma kamplarına Ağır İklim Tipi Sahra Hastaneleri kurduk.
 - Somali'de 2011 yılı Ağustos ayından itibaren devam eden insani yardım faaliyetleri kapsamında bölgeye iki set Ağır İklim Tipi Sahra Hastanesi kurduk.
 - Depo Müdürlüğünde bulunan Ağır İklim Tipi ve Şişirilebilir Çadır, Hastane Donanımı, UMKE kıyafet ve malzemeleri belirlenen illere teslim ettik.
 - 112 acil sağlık hizmetlerinde çalışan personelin hizmet kalitesini artırmak amacıyla yapılan zorunlu eğitimler devam etmektedir. Bu eğitimler kapsamında toplam 2268 sağlık personeline eğitim verildi. Bu eğitimlerde, 120 kişi Temel Eğitim, 440 kişi İleri Yaşam Desteği Eğitimi, 620 kişi Çocuk İleri Yaşam Desteği Eğitimi, 260 kişi Travma Resüsitasyon Eğitimi, 718 kişi Hemşire, Tekniker, Teknisyen Travma Resüsitasyon Eğitimi (HTT-TRK),110 kişi de Ambulans Sürüş Teknikleri eğitimi alındı.
 - Afet ve olağandışı durumlarda sağlık hizmetlerini gerçekleştirmek üzere yetiştirilen Ulusal medikal kurtarma ekiplerinin eğitimleri devam etmektedir.
- Bu yılın ilk altı ayında 356 işiye UMKE temel eğitimi verilmiş olup bugüne kadar 5311 UMKE personeline eğitim verildi.
- İlk yardım eğitimleri devam etmektedir. 1672 ilkyardım eğitmeni bulunmakta olup bugüne kadar toplumda 377.135 kişiye ilk yardım eğitimi verildi.

- Dünya Sağlık Örgütü ile Sağlık Bakanlığı, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı arasında yürütülen RS10 yol güvenliği projesi devam etmektedir. Bu kapsamda trafik kazaları ve buna bağlı yaralanma ve ölümlerin azaltılması amacıyla hızın azaltılması ve emniyet kemeri kullanımının artırılmasına yönelik mevzuat çalışmaları, eğitimler ve sosyal pazarlama kampanyaları yürütülmektedir.

İkinci Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilmesi Düşünülen Faaliyetler

- 313 adet yeni acil sağlık istasyonunun açılması planlanmıştır.
- 2012 yılında ambulanslar ve acil sağlık araçlarının satın alımları planlanmıştır.
- 1 adet Turbojet Çok Motorlu Ambulans Uçak ve 1 Adet Turboprob Çok Motorlu Ambulans Uçak Kiralanması Hizmet Alımı yapılacaktır.
- 17 adet Ambulans Helikopter Hizmeti Alımı yapılacaktır.
- 10 adet Deniz Ambulans Hizmet Alımı yapılacaktır.
- 100 adet Biyolojik Hasta Taşıma Kabini,
- 112 ambulans personeli için 18000 takım özel kıyafet alınması planlanmıştır.
- Acil sağlık hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde sürdürülebilmesi amacıyla, haberleşme altyapı sistemlerinin modernizasyonu yapılacaktır.
- Mevcut Sahra Hastane Donanımlarında eksik olan 5 set ameliyathane ünitesi tamamlanacaktır.
- Afetlere hazırlık kapsamında en az 2 Set Ağır İklim Tipi Çadır Hastane ve Donanımı alınacaktır.
- Mevcut afet lojistiğinin depolanması ve afetlerde etkin kullanımı amacıyla 50 adet yaşam konteyner ve jeneratörü alınması planlanmaktadır.
- Bakanlığımız deposuna afetlere hazırlık kapsamında gerekli ilaç ve tıbbi sarflardan oluşan tıbbi malzemeler alınarak stok oluşturulacaktır.
- 30 adet 4X4 Turbo Dizel UMKE aracı, 7.000 takım UMKE yazlık elbise, 7.000 takım UMKE kışlık elbise, 10.000 adet UMKE kep alınması planlanmıştır.
- Acil sağlık hizmetleri personeline verilen eğitimlere devam edilecektir. Acil sağlık hizmetleri bölge illerinde eğitici eğitimleri yapılarak, acil sağlık modül eğitimlerinin tüm acil

sağlık personeline daha hızlı verilmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda 150 eğitimci yetiştirilecektir.

- Ulusal medikal kurtarma ekiplerinin eğitimlerine devam edilecektir. Bu kapsamda 140 UMKE eğitimci yetiştirilecektir.
- İlk Yardım eğitimlerinde toplumun % 1'ine ulaşılması hedeflenmektedir. Bu amaçla öncelikle eğitimci sayısı yetersiz olan illerde toplam 75 ilk yardım eğitimci yetiştirilecektir.
- Sağlık muhabirleri ve imamlara ilk yardım eğitimi verilecektir.
- Acil Sağlık Hizmetleri eğitim modüllerinde kullanılmak üzere, yeni belirlenen bölge eğitim merkezlerine en az birer adet ve illere talep sayıları kadar yetişkin, çocuk ve bebek simülasyon maketlerinin alımı sağlanacaktır.
- UMKE temel eğitim kitabı oluşturulacak, basımı sağlanarak illere dağıtımı yapılacaktır.
- Dünya Sağlık Örgütü şiddet ve yaralanmaların önlenmesi 7. Odak noktalar toplantısı Ekim ayında DSÖ Avrupa bölgesi üye ülkelerinin katılımı ile ülkemizde gerçekleştirilecektir.
- Mevzuata yönelik olarak; Acil Hekimliği Sertifika Programı Uygulama Yönergesinde değişiklik yapılarak, Acil Sağlık Hizmetleri ve UMKE personel eğitim uygulamalarının yeniden düzenlenmesi sağlanacak, İlk Yardım Yönetmeliği güncel uygulamalar çerçevesinde yeniden düzenlenecektir.

STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI

İlk Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilen Faaliyetler

- Bakanlığımız 2011 Yılı Bütçe Kesin Hesabı ile Taşınır Kesin Hesap Cetveli ve Taşınır Kesin Hesap İcmal Cetvelini hazırladık.
- Bakanlığımızın 2011 yılı yatırım projelerinin gerçekleştirme ve uygulama sonuçları Mart ayı içerisinde Sayıştay Başkanlığı, Maliye Bakanlığı ve Kalkınma Bakanlığı'na gönderdik.
- Bakanlığımız 2011 Mali Yılı İdare Faaliyet Raporunu hazırladık.

- Sağlık Bakanlığı ve Bağılı kuruluşların yeniden yapılandırılması nedeniyle Bakanlığımızın Merkez ve Taşra teşkilatlarına ait resmi yazışma kodları yeniden düzenlenerek hem Başbakanlık İdareyi Geliştirme Başkanlığı internet sitesinde hem de Başkanlığımız <http://www.sgb.saglik.gov.tr/> internet sayfasında yayınlandı.

- Birimlerin başkanlık isimlerinde yapılan değişiklikler ile yeni kurulan başkanlıklara resmi yazışma kodu verilmesi ile ilgili güncellemeler yapıldı. Söz konusu işlemlerle ilgili sürekli rutin işlemlere devam edildi.

- Başbakanlık tarafından kamu kurumlarında sunulan tüm hizmet ve faaliyetlerin adlandırılması, tanımlanması ile ilgili işlemler için geliştirilen “Hizmet Envanteri Veri Tabanı (HEVT)”, kurumlar tarafından resmi yazışmaların ‘sayı bölümünde’ kullanılan haberleşme kodları ile ilgili işlemler için geliştirilen “Devlet Teşkilatı Veri Tabanı (DTVVT)” ve kamu hizmetlerinin sunumunda girdi olarak kullanılan, sonucunda ise çıktı olarak üretilen verilerin hizmet ve belge bazında neler olduğunun tespit edilmesi amacıyla geliştirilen “Kamu Veri Envanteri (KVE)” uygulama projeleri ile ilgili çalışmalara devam edildi.

- Bakanlık 2010-2014 Stratejik Planın İzlenmesi için oluşturulan “Kurumsal Karne Yazılımı” ile izlemlerini gerçekleştirdik.

- 2013-2017 dönemini kapsayan 2013-2017 Stratejik Plan Hazırlık çalışmalarına başladık.

- Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ile birlikte Bakanlığımız iç ve dış paydaşlarıyla görüşmeler yapıldı ve başlangıç raporunu hazırladık.

- Sağlık Bakanlığı 2013-2017 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında iç ve dış paydaşlara yönelik anket hazırlık çalışmasını yaptık.

- İşçi sayısı tespit ve takip sisteminin İl Sağlık Müdürlüklerine göre revizyon çalışmaları yaptık.

- 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile verilen iç kontrol ve ön mali kontrol kapsamındaki çalışmaları gerçekleştirdik.

- Ekonomi Koordinasyon Kurulu tedbirlerin gerçekleşme durumları takip edildi ve güncelleme çalışmaları gerçekleştirdik.

- Bakanlığımız personelinin maaş ve özlük hakları analizi ile mali yük çalışmaları gerçekleştirildi.

- 2011-2012 global bütçe gelir-gider projeksiyonu ve 2013 global bütçe tahmin çalışmaları yaptık.

- Sosyal güvenlik sağlık harcamaları aylık olarak takip edilip raporlandı.

İkinci Altı Aylık Dönemde Gerçekleştirilmesi Düşünülen Faaliyetler

- Bakanlığımızın 2013 mali yılı ve izleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren bütçe teklifi Orta Vadeli Program ve Orta Vadeli Mali Plan'da yer alan politika önceliklerine göre hazırlanarak Maliye Bakanlığı'na, yatırım teklifleri ise Kalkınma Bakanlığına teslim edilecektir.

- Harcama birimleriyle Maliye Bakanlığı (Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü) arasında Eylül ayı içerisinde yapılacak olan 2013-2015 dönemi bütçe teklifine ilişkin görüşmelerde Başkanlığımız koordinasyon görevini yürütecektir. Aynı süre içerisinde, Bakanlığımız yatırım programının hazırlanmasında, Kalkınma Bakanlığı ile görüşmeler yapılacaktır.

- Bakanlığımız 2011 Mali yılı İdare Faaliyet Raporu tamamlanarak kamuoyuna ilan edilecektir.

- DSÖ uzmanlarıyla Bakanlığımız iç paydaş ve etkileşim içinde bulunduğu dış paydaşların görüşlerinin alınması için paydaş çalıştayı gerçekleştirilecektir.

- İç ve Dış Paydaşlara yönelik anket çalışmasının analiz raporu hazırlanacaktır.

- Çalıştay sonrasında ilgili birimlerden sorumlu ve destek oldukları stratejik amaç ve hedeflere ilişkin "Birim Matrisleri" çalışmaları yapılması planlanmaktadır.

- DSÖ teknik desteği ile oluşturulacak olan 2013-2017 Stratejik Planının yayımlanması planlanmaktadır.

- 2013-2017 Stratejik Planın izleme ve değerlendirilmesine yönelik olarak performans programını da içerecek şekilde "İzleme ve Değerlendirme Sistemi" hazırlık çalışmaları yapılması planlanmaktadır.

- İç kontrol sisteminin, 663 sayılı KHK ile yeniden teşkilatlanan Bakanlığımız merkez harcama birimlerinde hedef ve amaçlar ile entegreli bir şekilde değerlendirilmesi, güncellenmesi ve geliştirilmesi faaliyetlerine başlanılacaktır.

- Ekonomi Koordinasyon Kurulu tedbirlerinin gerçekleşme durumu takip edilerek güncelleme çalışmalarına devam edilecektir.

- 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile verilen iç kontrol ve ön mali kontrol kapsamındaki çalışmalara devam edilecektir.
- 2012 gelir-gider projeksiyonu ve 2013 global bütçe tahmin çalışmalarına devam edilecektir.
- Sosyal güvenlik sağlık harcamaları aylık olarak takip edilmeye devam edilecektir.